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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, opbevaringstemperatur i køleskab og
kølerum, set relevant måleudstyr samt gennemgået procedure
for håndtering af rent og snavset service. Vejledt generelt om
regler for hygiejnisk håndvask herunder tilgængelighed af
aftørringspapir samt brug af engangshandsker.
Følgende er konstateret: I kælder hvor der under tilsynet
produceres frisk pasta og skylles grøntsager er der ikke opsat
en håndvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden oplyser at
der indtil der bliver etableret en håndvask, skylles grøntsager i
tidsadskilt vask i produktionskøkken hvor der også håndteres
opvask.
Vejledt generelt om regler for antal af vaske. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulve, vægge, emfang,
bordoverflader, pastamaskine, vacuummaskine samt
indvendigt i køleskabe og kølerum. Vejledt om øget
rengøringsfrekvens i kanter og hjørner i opvaskemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning samt nedkøling fra januar 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


